
  
 
 

Uchwała Nr 482/2017 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 29.05.2017r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 , poz. 446 j.t. z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. 
zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pana Dariusza Przybysia z dnia 25.01.2017 r. (data wpływu 
31.01.2017 r.) na Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 5 w Radomiu za bezzasadną         
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały skarżącemu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

              Przewodniczący Rady Miejskiej 

               Dariusz Wójcik 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 Pismem z dnia 25.01.2017 r. Pan Dariusz Przybyś złożył skargę na działania Dyrektora 

Publicznego Gimnazjum nr 5 w Radomiu w związku z odmową wszczęcia przez niego 

postępowania administracyjnego w celu stwierdzenia, że podawana przez byłą dyrektorkę PG 

5 Zofię Kuklę przyczyny zwolnienia go z pracy w tej szkole były nieprawdziwe.  

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Radomiu.  

Po zapoznaniu się ze skargą Komisja Rewizyjna uznała ją za bezzasadną z uwagi na fakt, 

iż Komisja nie posiada kompetencji do rozpatrzenia poruszanych w skardze spraw. 

 


